

# ANUN OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

## MAANANTAI HKI 10-12v JOULU 2017

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään lauantaina 16.12. ja sunnuntaina 17.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22).

Tiistain 10-12v esiintyvät **Lauantaina 16.12. klo 19.00 näytöksessä:**

***Esityksen nimi: SINUN VUOROSI LOISTAA***

Paikalle on tultava ilmoittautumaan viim. klo 17.00.  
Tapaaminen opettajan kanssa: *Ilmoittautumispisteessä.*

Kenraaliharjoitus alkaa 17.30, sitä ennen pitää olla vaihdettu esitysvaate päälle

*Vaatteet: Minulta tulee jokaiselle punainen tai sininen hame (jokainen tietää minkä värinen hame itsellä on), yläosaan oma valkoinen paita (toppi tai t-paita) sekä mustat legginssit. paljaat jalat tai tanssisukat, hiukset miten haluaa, kuitenkin niin ettei tule silmille.*

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilailla on noin 1,5h aikaa ennen kuin näytös alkaa, voitte olla urheilutalolla ja seurata muiden harjoituksia tai sitten sovi huoltajasi kanssa käyttekö välissä jossain. Takaisin urheilutalolle pitää tulla klo 18.45 viimeistään ja *Tapaaminen opettajan kanssa lavan vieressä aulassa lastenkokonaisuuden jälkeen. Annan tarkemmat ohjeet sitten esityspaikalla kenraaleissa.*

*Esityksen jälkeen sopikaa vanhempien kanssa missä näette.*

Ilmoittautuminen kevätkauden tunneille alkaa 19.12. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa!

Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!

Lipunmyynti esityksiin alkaa **16.11.** Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta [www.lippuagentti.fi](http://www.lippuagentti.fi) tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.

# ANUN OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

MAANANTAI HKI 10-12v JOULU 2017

---

STEPUP SCHOOL  
Kaikukatu 4 A, 00530 Helsinki  
09 7746 1730  
school@stepup.fi

HELSINKI: Kaikukatu 4 A, 6. krs, Sörnäinen  
ESPOO: Piispanportti 12 B, Matinkylä  
VANTAA: Patotie 2, 2. krs, Myyrmäki  
[www.stepup.fi](http://www.stepup.fi)

